
   

il Decreto Sindacale n. 18 del 10/12/2018, con cui il sottoscritto è stato
nominato Responsabile dell'Area Amministrativa, Affari Generali e Ragioneria, con contestuale
delega delle attribuzioni di cui all’art. 107 del D. Lgs. 267/00;

che il sottoscritto Responsabile non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente e dalla normativa anticorruzione e non si trova in 
conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto;

la deliberazione di Giunta Comunale n. 39 del 10/04/2019 con la quale, a seguito di 
segnalazione dell'Ufficio dei Servizi Sociali, venivano individuati num. 3 persone e/o nuclei
familiari, che evidenziano situazioni multiproblematiche, per le quali la mancata previsione di
contributi economici può determinare grave disagio sociale e/o sanitario per gli stessi soggetti,
nonchè situazioni di mancata integrazione sociale nel contesto della comunità lapiana;

che, con detta deliberazione, la Giunta Comunale stabiliva di erogare un
contributo economico straordinario, una tantum,  pari a complessivi euro €.2.000,00 così
distribuiti

Sig. D. V. Beni di primaria
necessità/alloggio

€ 1.000,00

Sig. C. L. Beni di primaria necessità € 500,00

Sig. C. M. Beni di primaria necessità € 500,00

che gli atti consequenziali alla summenzionata deliberazione sono di competenza 
di quest'Area;

, per le motivazioni sopra espressedi dover provvedere in merito;

:
• lo Statuto ed i Regolamenti comunali vigenti;

• il D.lgs.267/2000 e s.m.i.;

Copia

COMUNE DI LAPIO                
(Provincia di Avellino)

Viale Sicilia 83030 Lapio (AV) Tel. 0825 982005 fax 0825 982351

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI – RAGIONERIA

DETERMINAZIONE
OGGETTO: Im pegno di s pe sa e  liqu idaz ione  c ontributi ec onom ic i una tan tum  
in  favore  di s ogge tt i in  grave  situazione  di disagio

N. 127  DEL 09/05/2019

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

RICHIAMATO

ATTESTATO

VISTA 

CONSIDERATO

DATO ATTO

RITENUTO

VISTI

;



• il D.lgs.50/20 16;

DETERMINA

1 . Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2 . la somma di € 2.000,00 per l'erogazione di contributi economici una 
tantum in favore di n.3 persone/nuclei familiari in condizioni di grave disagio, imputandola al 
capitolo 11040505/1 del Bilancio 2019/2021, anno 2019;

3 . la somma impegnata secondo il seguente prospetto:
Sig. D. V. Beni di primaria

necessità/alloggio
€ 1.000,00

Sig. C. L. Beni di primaria necessità € 500,00

Sig. C. M. Beni di primaria necessità € 500,00

4 . , altresì, che il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) è il Dott. 
Vittorio Marino;

5 . la presente Determinazione all'Ufficio Segreteria per la
pubblicazione all'Albo Pretorio on line;

Lapio, lì 9 maggio 2019

Il   Responsabile Dell'area Amministrativa
F.to Dott. Vittorio Marino

DI IMPEGNARE

DI LIQUIDARE 

DI DARE ATTO

DI TRASMETTERE



1/

SERVIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto responsabile del servizio di ragioneria, visto il provvedimento che precede
attesta ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 151, comma 4, del T.U. EE. LL. (Decreto
Legislativo n. 267 del 18.08.2000), la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa
ivi prevista.
Lapio, 9 maggio 2019

Il Responsabile delServizio
F.to Dott. Vittorio Marino

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi, nel sito WEB istituzionale di questo Comune, nella sezione Albo Pretorio (art.
32. , comma 1 della Legge 18 giugno 2009 n. 69).

Lapio, 9 maggio 2019

IL MESSO 
COMUNALE

F.to Pasquale Nunzio

E’ copia conforme all’originale da servire ad uso amministrativo
Dalla residenza Municipale lì 9 maggio 2019

Il Responsabile del Servizio
   Dott. Vittorio Marino

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE


	Page 1
	Page 2
	Page 3

